МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного от 7 июня
2012 года №. 553 «О создании городской конкурсной комиссии по

проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных
участков на территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии 1'орода Грозного:

Г Внести изменения в распоряжение Мэрии города Грозного от

7 июня 2012 года № 553 «О создании городской конкурсной комиссии по

проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных

участков на территории города Грозного», изложив приложение к

распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему

расгюряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего расгюряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозного А.С. Мациева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Ф^'\'''~^-
<<\.. ь! i^ f. ' ' , •

Ш'" ̂ -^^
Мэр города г. Грозного """"'"'у 57 М.М. Хучиев

приложение, № 1 к распоряже1-1ию
X ^' ' Мэрии г. Грозного

6 ' r 4 < - ^ » ^ i H _ 2 0 1 7 года Н^ Lb

;̂ . .«Приложение к распоряжению
< Мэрии г. Грозного

от' «67» июня 2012 года Н^ 533»

Состав
городской конкурсной комиссии по проведению Topi-ов па право заключения
договоров аренды земельных участков на герриторт! города Грозного

Председатель комиссии:

Заместитель председагеля
комиссии:

Члены комиссии:

Мапиев Асламбек Сайпулино15ич,
заместитель Мэра г. Грозного;

MH'ITICB Руслан Tanj6\:iaT0iiH4,
председатель Комитета имуи.1ественных и

земель]1ых отиогисний Мэрии г. Грозного;

Дилаев Сайл-Эмин Саитович, и.о. заместителя
начальника Департамента строительства и

архитектуры Мэрии г. Грозногс) -
Главно!^о архитектора;

Межиев Ибрагим Мовладинович, начальник
юридического отдела Департамента

правового обеспечения Мэрии г.Грозного;

Чекиева Сацита Иссаевна, начальник отдела
пра1Ю1юго обеспечения Коми'1ста

имуи1естве1п-11лх и земельных отношений
Мэрии г.Грозного

Уциев Анти Салаудиевич, начальник огдела по
управлению земельными ресурсами Комитета

имущественных п зсмельньгч o'l ношений
Мэрии г.Грозного

Ответственный
секретарь комиссии: Буев Ахид Ахъядович, заместитель начальника

отдела по управлению зе.ме.чьными ресурсами
Комитета имущественных и земельных

отношений Мэрии г. Грозно1-о.